Совет депутатов муниципального образования - Демушкинское

сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области

Решение

от 28 декабря 2020 г. № 47

Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области на 2021 год

Заслушав и обсудив доклад главы администрации муниципального

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области Самойлова В.Н. Совет депутатов муниципального

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области на 2021 год (приложение 1).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов и

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в

информационном бюллетене «Демушкинские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                         Н.И. Васина

Глава муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                          В.Н. Самойлов

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

от 28.12.2020 № 47

ПЛАН РАБОТЫ

 Совета депутатов муниципального образования – Демушкинское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области на 2021 год

№пп  Наименование мероприятия Срок исполнения

1                                  2              3

           1.Организационные мероприятия

1 Заседания Совета депутатов Демушкинского сельского

поселения

В соответствии с

регламентом

2 Заседание комиссий Совета депутатов Демушкинского

сельского поселения

В соответствии с

регламентом

3 Работа с обращениями граждан, предприятий Постоянно

4 Осуществление контроля исполнения решений, принятых

Советом депутатов Демушкинского сельского поселения

В течении года

5 Подготовка вопросов для рассмотрения на заседаниях

Совета депутатов Демушкинского сельского поселения

В течении года

6 Информирование населения в местных средствах

массовой информации о деятельности Совета депутатов

Демушкинского сельского поселения

В течении года

7 Участие в мероприятиях, проводимых Правительством

Рязанской области и Думой администрацией района

В течении года

8 Осуществление предварительного, текущего и

последующего контроля по бюджетно-финансовым

вопросам

В течении года

9 Благоустройство территории и противопожарная

безопасность

Май-август

10 Организация досуга дошкольников и молодежи на

территории Демушкинского сельского поселения

Май-август

11 Отчет Главы Демушкинского сельского поселения перед

Советом депутатов Демушкинского сельского поселения

за отчетный год

1 квартал

 2. Нормотворческая деятельность

1 Об исполнении бюджета за 2020 год администрации

Демушкинского сельского поселения

1 квартал

2 Внесение изменений и дополнений в Устав

Демушкинского сельского поселения

В течении года

3 Утверждение отчета об исполнении бюджета

Демушкинского сельского поселения

В течении года

4 Внесение изменений в бюджет Демушкинского сельского

поселения

В течении года

5 Внесение изменений и дополнений в муниципальные В течении года

правовые акты

6 Утверждение бюджета Демушкинского сельского

поселения на 2021 год

4 квартал

7 Утверждение плана работы Совета депутатов

Демушкинского сельского поселения на 2021 год

4 квартал

8 Разработка проектов и принятие решений о внесении

изменений и дополнений в нормативные правовые акты,

регламентирующие прохождение муниципальной службы

и осуществление депутатской деятельности, в

соответствии с изменениями действующего

законодательства

В течение года

График заседаний

Совета депутатов муниципального образования - Демушкинское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

на 2021 год
№пп  месяцы Дни заседаний

 1 январь 29 января

 2 февраль 12 февраля

 3 март 19 марта

4 апрель 23 апреля

5 май 28 мая

6 июнь 25 июня

7 июль 23 июля

8 август 27 августа

9 сентябрь 24 сентября

10 октябрь 15 октября

11 ноябрь 12 ноября

12 декабрь 17 декабря

13 декабрь 28 декабря